

Dambra-Fam Holding ApS

Solsortvej 6, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 88 27 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Diego D' Ambra
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dambra-Fam Holding ApS Solsortvej 6 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 88 27 97
	Stiftet: 1. december 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Diego D' Ambra Allan Thorvaldsen
Direktion	Diego D' Ambra
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	D-D' Ambra Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.510 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Andre finansielle indtægter	4.003.590	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-249.302	59.702
1 Øvrige finansielle omkostninger	-307.856	0
Resultat før skat	3.439.557	52.827
2 Skat af årets resultat	70.774	0
Årets resultat	3.510.331	52.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.510.331	52.827
Disponeret i alt	3.510.331	52.827

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.182	264.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.182	264.484
Anlægsaktiver i alt	15.182	264.484
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.774	0
Tilgodehavender i alt	70.774	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.990.593	0
Værdipapirer i alt	2.990.593	0
Omsætningsaktiver i alt	3.061.367	0
Aktiver i alt	3.076.549	264.484

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.343.981	-1.166.350
Egenkapital i alt	2.423.981	-1.086.350
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	647.568	1.345.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	652.568	1.350.834
Gældsforpligtelser i alt	652.568	1.350.834
Passiver i alt	3.076.549	264.484

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-1.219.177	-1.139.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.827</u>	<u>52.827</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.166.350	-1.086.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.510.331</u>	<u>3.510.331</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.343.981</u>	<u>2.423.981</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	307.856	0
	<u>307.856</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-70.774	0
	<u>-70.774</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele
		<u>2.990.593</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.990.593</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-307.856</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D-d'Ambra Holding ApS, CVR-nr. 29 62 74 87, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
